úmero ocho - setecientos doce quinientos noventa y nueve (B-172-

gg), Notaria Públlca Cuarta del Circuito de Panamá, compareció

rsonal-mente CARLOS ALBERTO ZULETA BjARRERA, varón, panameño, mayor de

dad, casado/ con cédula de identidad personal número ocho

etecientos treinta y nueve doscientos cuarenta y uno (B-139-241),

on domicilio en corregimiento de Befla Vista, Avenida Balboa, PH

Balboa Plaza, oficina 420, piso No. 4, Distrito de Panamá, Provincia

e Panamá, República de Panamá, localizable en fos teléfonos y correos

seis seis uno tres cero tres,/siete dos (661303-12), correo efectrónico

[...]

provincia de Panamá persona a quien conozco y quien en forma

irrevocable y espontánea, decl-ara bajo la gravedaci de jurament.o y con

pleno conocimiento de ]as sanciones que por el delito de falso

testimonio estabfece ef Código Penal de la República de Panamá en su

Articufo trescientos ochenta y cinco (385), Qüe versa sobre e1 falso

testimonio manifestó fo siguiente

DECLARO: Yo, CARLOS AIBERTO ZULETA BARRERA, Declaro Bajo Gravedad de

,Juramento que 1a informaciÓn aquí expresada, refacionada al Estudio de

Impacto Ambiental "P.H. COCOMARE" y sus adjuntos¡ es verdadera;